

Essentialzymes-4

Opakowanie: 60 szt.

Kod produktu: 464508

Essentialzymes-4 stanowi wielowymiarowy suplement diety, łącząc czyste olejki eteryczne, zioła oraz odpowiednio dobrane enzymy, aby pomóc Ci osiągnąć cele związane z odżywianiem i dobrym samopoczuciem. To kapsułki o stopniowym uwalnianiu: enzymy pochodzenia roślinnego są uwalniane natychmiast po wejściu do żołądka, gdzie środowisko pH jest bardziej kwaśne. Enzymy pochodzenia zwierzęcego uwalniane są natomiast w dolnym odcinku jelita, gdzie środowisko jest bardziej zasadowe.



Właściwości i korzyści

- Wykorzystuje technologię opartą na podwójnym uwalnianiu enzymów zwierzęcych i roślinnych w różnych momentach w przewodzie pokarmowym.
- Enzymy pochodzenia zwierzęcego uwalniane są w dolnym odcinku jelita, gdzie środowisko jest bardziej zasadowe.
- Enzymy pochodzenia roślinnego uwalniane są natychmiast po wejściu do żołądka, gdzie środowisko pH jest szersze i kwaśne.
- Zawiera unikalną kompozycję ziółowych składników, które pomagają spełnić cele żywieniowe i dążyć do dobrego samopoczucia.
- Skrywa najwyższej jakości olejki eteryczne z imbiru, kopru włoskiego, estragonu i anyżu.

Sposób użycia

Przyjmuj 2 kapsułki (jeden blister z podwójną dawką) dwa razy dziennie do najobfitszych posiłków (4 kapsułki w sumie).

Przechowywanie

Przechowuj w suchym, chłodnym miejscu. Nie wystawiaj na działanie nadmiernego ciepła lub bezpośredniego światła słonecznego.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. W przypadku ciąży, karmienia piersią, przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i powinny stanowić dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz zdrowego stylu życia. Nie przekraczaj zalecanej dawki.

Essentialzymes-4

Składniki

Autorska kompozycja Essentialzymes-4 (żółta): mąka ryżowa, kapsułka: żelatyna, proteaza 4.5, amylaza, proteaza 6.0, celulaza, lipaza, peptydaza, proteaza 3.0, fitaza, bromelina, papaina, ryboflawina USP, środki przeciwbrylające: stearynian magnezu i ditlenek krzemu; olejek z owoców anyżu (Pimpinella anisum)*, olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale)*, olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, olejek z liści estragonu (Artemisia dracunculus)*, olejek z nasion kopru włoskiego (Foeniculum vulgare)*.

Autorska kompozycja Essentialzymes-4 (kremowa): mąka ryżowa, pierzga, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza (hypromeloza), pankreatyna, środki przeciwbrylające: stearynian magnezu i ditlenek krzemu; lipaza, olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale)*, olejek z nasion kopru włoskiego (Foeniculum vulgare)*, olejek z liści estragonu (Artemisia dracunculus)*, olejek z liści trawy cytrynowej (Cymbopogon flexuosus)*, olejek z owoców anyżu (Pimpinella anisum)*.

*100% czysty olejek eteryczny



Wartość odżywcza

Porcja: 1 kapsułka o natychmiastowym uwalnieniu (527 mg każda)
Liczba porcji w opakowaniu: 60

Wartość odżywcza	w porcji	% RWS
Ryboflawina	8,3 mg	593%
Autorska kompozycja Essentialzymes-4 (żółta)	527 mg	–

Porcja: 1 kapsułka o precyzyjnym uwalnieniu (511 mg każda)
Liczba porcji w opakowaniu: 60

Wartość odżywcza	w porcji	% RWS
Autorska kompozycja Essentialzymes-4 (kremowa)	511 mg	–